
558493-2024 Page 1/5

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 558493-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi biznesowe: prawnicze, marketingowe, konsultingowe, rekrutacji, drukowania 
i zabezpieczania – Wykonanie materiałów promocyjnych dla jednostek wojskowych będących na 
zaopatrzeniu 26. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu
OJ S 181/2024 17/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie materiałów promocyjnych dla jednostek wojskowych będących na 
zaopatrzeniu 26. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu
Opis: Wykonanie materiałów promocyjnych dla jednostek wojskowych będących na 
zaopatrzeniu 26. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu
Identyfikator procedury: cedf76fc-a107-436a-85f2-2202a9528d91
Wewnętrzny identyfikator: ZP/112/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp. 
Zamawiający skraca termin do 15 dni w związku z pilną potrzebą udzielenia zamówienia.
Działalność promocyjna jednostek ma na celu przede wszystkim popularyzację i kreowanie 
pozytywnego wizerunku Sił Z brojnych RP. W związku z powyższym niemożliwe jest 
dotrzymanie terminów ustawowych i zaistniała konieczność szybszego zawarcia umów na 
zakup materiałów promocyjnych.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79000000 
Usługi biznesowe: prawnicze, marketingowe, konsultingowe, rekrutacji, drukowania 
i zabezpieczania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/558493-2024
mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl


558493-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ramki promocyjne z logo, ryngrafy promocyjne, medale "coin, przypinka orzeł WOT
Opis: Ramki promocyjne z logo, ryngrafy promocyjne, medale "coin, przypinka orzeł WOT
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79000000 
Usługi biznesowe: prawnicze, marketingowe, konsultingowe, rekrutacji, drukowania 
i zabezpieczania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamówienie objęte prawem opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie 
zamówienia w ramach prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp w wysokości 
do 50% zamówienia podstawowego; Szczegółowe wymagania dotyczące sposobu udzielenia 
zamówienia w ramach prawa opcji zostały określone w Projektowanych postanowieniach 
umowy stanowiąch Załączniki nr 8 do SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.26wog.wp.mil.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.26wog.wp.mil.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/10/2024 07:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:

https://www.26wog.wp.mil.pl
https://www.26wog.wp.mil.pl


558493-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Medal „coin”
Opis: Medal „coin”
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79000000 
Usługi biznesowe: prawnicze, marketingowe, konsultingowe, rekrutacji, drukowania 
i zabezpieczania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamówienie objęte prawem opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie 
zamówienia w ramach prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp w wysokości 
do 50% zamówienia podstawowego; Szczegółowe wymagania dotyczące sposobu udzielenia 
zamówienia w ramach prawa opcji zostały określone w Projektowanych postanowieniach 
umowy stanowiąch Załączniki nr 8 do SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.26wog.wp.mil.pl

https://www.26wog.wp.mil.pl


558493-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.26wog.wp.mil.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/10/2024 07:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
Numer rejestracyjny: 5361902991
Adres pocztowy: Juzistek 2  
Miejscowość: Zegrze
Kod pocztowy: 05-131
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl
Telefon: 261883837
Adres strony internetowej: https://26wog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/26wog/module
/lista_zadan
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://www.26wog.wp.mil.pl
mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
https://26wog.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/26wog/module/lista_zadan
https://portal.smartpzp.pl/26wog/module/lista_zadan


558493-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov/pl/kio
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e856c81c-e4fa-49cd-ad56-3ee33ef2f025 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/09/2024 11:53:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 558493-2024
Numer wydania Dz.U. S: 181/2024
Data publikacji: 17/09/2024

https://www.uzp.gov/pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-16T22:02:40+0000




